M 1 J 1 D 1 M 1 V 1 L 1
M 2 V 2 L 2 M 2 S 2 M 2
J 3 S 3 M 3 J 3 D 3 M 3
V 4 D 4 M 4 V 4 L 4 J 4
S 5 L 5 J 5 S 5 M 5 V 5
D 6 M 6 V 6 D 6 M 6 S 6
L 7 M 7 S 7 L 7 J 7 D 7
M 8 J 8 D 8 M 8 V 8 L 8
M 9 V 9 L 9 M 9 S 9 M 9
J 10 S 10 M 10 J 10 D 10 M 10
V 11 D 11 M 11 V 11 L 11 J 11
S 12 L 12 J 12 S 12 M 12 V 12
D 13 M 13 V 13 D 13 M 13 S 13
L 14 M 14 S 14 L 14 J 14 D 14
M 15 J 15 D 15 M 15 V 15 L 15
M 16 V 16 L 16 M 16 S 16 M 16
J 17 S 17 M 17 J 17 D 17 M 17
V 18 D 18 M 18 V 18 L 18 J 18
S 19 L 19 J 19 S 19 M 19 V 19
D 20 M 20 V 20 D 20 M 20 S 20
L 21 M 21 S 21 L 21 J 21 D 21
M 22 J 22 D 22 M 22 V 22 L 22
M 23 V 23 L 23 M 23 S 23 M 23
J 24 S 24 M 24 J 24 D 24 M 24
V 25 D 25 M 25 V 25 L 25 J 25
S 26 L 26 J 26 S 26 M 26 V 26
D 27 M 27 V 27 D 27 M 27 S 27
L 28 M 28 S 28 L 28 J 28 D 28
M 29 J 29 D 29 M 29 V 29
M 30 V 30 L 30 M 30 S 30
S 31 J 31 D 31
L 1 J 1 S 1 M 1 J 1 D 1 M 1
M 2 V 2 D 2 M 2 V 2 L 2 J 2
M 3 S 3 L 3 J 3 S 3 M 3 V 3
J 4 D 4 M 4 V 4 D 4 M 4 S 4
V 5 L 5 M 5 S 5 L 5 J 5 D 5
S 6 M 6 J 6 D 6 M 6 V 6 L 6
D 7 M 7 V 7 L 7 M 7 S 7 M 7
L 8 J 8 S 8 M 8 J 8 D 8 M 8
M 9 V 9 D 9 M 9 V 9 L 9 J 9
M 10 S 10 L 10 J 10 S 10 M 10 V 10
J 11 D 11 M 11 V 11 D 11 M 11 S 11
V 12 L 12 M 12 S 12 L 12 J 12 D 12
S 13 M 13 J 13 D 13 M 13 V 13 L 13
D 14 M 14 V 14 L 14 M 14 S 14 M 14
L 15 J 15 S 15 M 15 J 15 D 15 M 15
M 16 V 16 D 16 M 16 V 16 L 16 J 16
M 17 S 17 L 17 J 17 S 17 M 17 V 17
J 18 D 18 M 18 V 18 D 18 M 18 S 18
V 19 L 19 M 19 S 19 L 19 J 19 D 19
S 20 M 20 J 20 D 20 M 20 V 20 L 20
D 21 M 21 V 21 L 21 M 21 S 21 M 21
L 22 J 22 S 22 M 22 J 22 D 22 M 22
M 23 V 23 D 23 M 23 V 23 L 23 J 23
M 24 S 24 L 24 J 24 S 24 M 24 V 24
J 25 D 25 M 25 V 25 D 25 M 25 S 25
V 26 L 26 M 26 S 26 L 26 J 26 D 26
S 27 M 27 J 27 D 27 M 27 V 27 L 27
D 28 M 28 V 28 L 28 M 28 S 28 M 28
L 29 J 29 S 29 M 29 J 29 D 29 M 29
M 30 V 30 D 30 M 30 V 30 L 30 J 30
M 31 L 31 S 31 M 31
Examens  CCP (NON CONCERNÉ
fin inscription S1
fin inscription S2
début des
enseignements
Semestre 1 Semaine 1
Congés auditeurs
Jours fériés
vendredi 16 octobre 2026
vendredi 5 mars 2027
VACANCES
 DU PRINTEMPS
EGS151
EGS151
Fête nationale
Pentecôte
sept-27mars-27 avr-27 mai-27 juin-27 juil-27 août-27
Fête du Travail
Victoire 1945
Ascension
Assomption
UASA0S (groupe 3)
UASA0S
EGS151
UASA0S
sept-26 oct-26 nov-26 déc-26 janv-27 févr-27
Toussaint Jour de l'AnUASA0S
CALENDRIER DES ENSEIGNEMENTS 2026 2027 - Centre CNAM PARIS - M1-2ème année
MR12401A : Master Droit, économie et gestion mention management sectoriel parcours Gestion des établissements sanitaires et médico-sociaux  (Planning HTT )
(Sous réserve de modifications)
EGS151
SEMAINE DES RATTRAPAGES
SEMESTRE 1
EGS151
EGS151
EGS153
EGS153
Armistice 14-18
EGS153
EGS151
EGS153
EGS156
UASA0S
EGS151
EGS151
EGS156
EGS151
EGS151
Noël
EGS151
EGS151
EGS151
EGS153
EGS156
EGS156
UASA0S (groupe 2)
UASA0S (groupe 1)
UASA0S
EGS153
EGS156
EGS153
EGS156
EGS153
EGS153
EGS153
EGS153
EGS156
EGS153
EGS156
Lundi de Pâques
EGS153
EGS153
SEMAINE DES
RATTRAPAGES SEMESTRE
2
VACANCES
 DU PRINTEMPS
UASA0S (groupe 4)
EGS153
Mis à jour le 20/05/2026